KESHILLI | QARKUT KORCE

Aneksi 2. Raporti | Shpenzimeve t

& programeve sipas artikujve

Per periudhen 8/muijore 2018

ne 000/leke
Késhilli Kodi i Grupit / Njésisé
Qarkut KORCE Vendore Afrbooi
Programi 01110 Kodi i Programit 01110
Art. ] -2 3 -4 5 -6 (7)=(8)-(5)
o Fakti PBA Buxheti Vijetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti Diferenca
Emertimi . Planii i "
I vitit paraardhes Plan Viti Plan Fillestar Viti Plan i Rishikuar ) : Periudhes/progresiv
= 0 i Periudhes/progresiv 8/
Viti _2017 —2018_ —2018__ Viti_2018____ mujor 2018 8 / mujor 2018
600 Paga 13581 17530 16790 16790 12400 9886 2514
601 Sigurime Shoqérore 2267 2930 3160 3160 2100 1915 185
602 Maiira dhe Shérbime ta Tiera 9694 15709 18446 20447 16246 10488 5758
603 Subvencione 0 0 0 0 0 0
Transferta Korente t&
604 Brendshme 334 800 900 3270 3270 2686 584
605 Transferta Korente t& Huaja 0 0 0 0 0 0 0
505 Tra_n§ per Buxh. Fam, & 0 0 0 0 0 0 0
Individ
Nen-Totali Shpenzime Korrente 26876 36569 39286 43667 34016 24975 9041
230 Kapitale t& Patrupézuara 0 0 1500 1500 1500 0 1500
231 Kapitale t& Trupézuara 0 1000 8000 15807 15807 0 15807
232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0 0
Nen -Totajj | Shpenzime Kapitale me 0 1000 9500 17307 17307 0 17307
financim te brendshem
230 Kapitale té Patrupézuara 0 0 0 0 0 0 0
231 Kapitale t& Trupézuara 0 0] 0 0 0 0 0
232 Transferta Kapitale o] 0 0 0 o] 0 0
Nen -Totali Shpenz;m? Kap:tafej me 0 0 0 b 0 0 0
financim te huaj
Totali Shpenzime Kapitale 0 1000 9500 17307 - P 0 17307
Totali (korrente + kapitale ) 25876 37969 48796 60974 ",_-:2;49?5 26348
Drejtuesi i -
Exlpit Liljana Ple Kryetari Njésis@ Vets everisjes Vendor Enri Ana
Menaxhues ljana Pleqi ryetari Nj qeverisje ore n
té Programit /{\ﬂ
Fima HJ" Firma
AR Data o1 0%, |




